

Vážená paní / Vážený pane,

Žádám o zaslání následujících informací

- 1) Zápis ze 14. jednání zastupitelstva, konaného dne 15.3.2021
- 2) Zápis z 15. jednání zastupitelstva, konaného dne 14.6.2021
- 3) Zápis z 16. jednání zastupitelstva, konaného dne 13.9.2021
- 4) Zápis ze 17. jednání zastupitelstva, konaného dne 13.12.2021

Informace žádám na základě zákona 106/1999 sb. o svobodném přístupu k informacím. U již zveřejněných informací prosím o zaslání odkazu na internetovou stránku, kde se informace nachází. Informace v nejvyšší možné míře požaduji v otevřených formátech a ve strojově čitelných formátech. Požadované informace si přeji zaslat prostřednictvím elektronické pošty.

Předem děkuji za vyřízení  
S pozdravem

Datum narození

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBYVODU MITROVICE		Čís. dop. e
Došlo	31. 12. 2022	Zpracov 02
Čj. MTK/23908/22	1	Text znak
Poč. listů	Příl:	0



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 2022-01-11

Vážený

na základě Vaší žádosti ze dne 31.12.2022 o zápisy z jednání zastupitelstev Vám zasílám vyžádané materiály Vámi preferovaným způsobem, tj. prostřednictvím elektronické pošty.

Věřím, že informace pro Vás budou dostačující a přínosné.

Děkuji.

S pozdravem

„podepsáno elektronicky“

Statutární město Ostrava  
Úřad městského obvodu Vítkovice

OSTRAVA!!!  
VÍTKOVICE

#### Přílohy:

- 1x Zápis z 14. zasedání zastupitelstva konaného dne 15.03.2022
- 1x Zápis z 15. zasedání zastupitelstva konaného dne 14.06.2022
- 1x Zápis z 16. zasedání zastupitelstva konaného dne 13.09.2022
- 1x Zápis z 17. zasedání zastupitelstva konaného dne 13.12.2022